РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля  2014 года                         №	14		         	п. Новосуховый

Об оптимизации штатной численности
и изменении штатных расписания
муниципальных бюджетных учреждений
культуры Суховского сельского поселения

В целях исполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012 года № 59 7 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р «Об утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Суховского сельского поселения (Каранкевич Л.Н., Нежновой Е.В.):
1.1. Провести работу по внесению изменений в организационную структуру учреждений, сокращению штатов и введению нового штатного расписания с 1 мая 2014 года.
1.2. Исключить из штатного расписания должности обслуживающего персонала и предложить работу по договорам гражданско-правового характера.
1.3. Произвести уменьшение штатов административно-управленческого персонала путем перевода на должности основного персонала.
[bookmark: _GoBack]1.4. При проведении оптимизации штатной численности и изменении штатного расписания уведомить работников письменно в срок до 1марта 2014 года.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения                                     Л.Г.Резникова